
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الغني اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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221410836001

221410836002

221410836003

221410836004

221410836005

221410836006

221410836007

221410836008

221420836009

احمد صدام منصور عبيد

تركي عراك حسين ناصر

حسين احمد ناصر نايف

عبد الرحمن غني عنبر حامي

عزام نعيم ساير عبد الله

علي حميد عجرش جابر

عماد عيسى عرنوص جابر

مصطفى رحيم فليح عبد الحسن

هجران كريم ساير عبد الله
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مكمل
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ناجح
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ناجح

ناجح
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ناجح

0

0
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0

720
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660

617

0

0

77.25

77.75

0

90

79.875

82.5
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المعدلالمجموعالنتيجه

9 6 3 0  66.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


